_ V.

PosTeEA Quastio a Facultate Medica, vel
vivd voce, vel seripto habenda est, ut nemo nisi
literarum et Medicin® scientia probé imbutus,
Candidatorum numero adscribatur,

VI. e
Dre XVIIIve mensis Maii vel VI Augusti,
Candidatus, coram Facultate Medic4, i duo-
bus Professoribus interrogatus, progressum
suum 1R VARIIS DISCIPLINIS MEDICIS, suprd
enumeratis, ulterius ostendat,
VII.
Caxpiparo hactenus probato proponatur, ab
aliquo Professorum, unus ex apnorismis Hip-
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POCRATIs ; et simul, ab alio Professore, Quss-
TIO MEDICA ; quorum priorem a se ipso expli-
catum et Commentario illustratum ; posterio-
rem, una cum Responsione idoneis argumentis
confirmata, die XXVIII* mensis Maii vel
XVI™ Augusti, Professoribus proponentibug
Candidatus reddat ; suumque demum Commen-
tarium et Responsionem, XXX»° die mensis
Man vel XVIII® Augusti, coram Facultate
Medica defendat.

VIII.

S1, his rité peractis, Candidatus promoveri
merebitur, illi tradantur, a duobus Professor-
ibus, DUE MORBORUM HISTORLE, Cum QUES-
TIONIBUS SUBJUNcCTIS, ut, scriptwmd, illas illu-
stret, his commoda Responsa reddat; tum
Historias ita illustratas, und cum Responsis’
suis, die X II™® mensis Junii vel I Septembris,
Professoribus proponentibus tradat, atque eas-
dem, die XV™ Junii vel III™® Septembris,
coram Facultate MedicA defendat,

IX.

CANDIDATO, si, post primum periculum, die
XVIII¥ mensis Maii vel VI™ Augusti, fac-
tum, probatus fuerit, Dissertationem suam in-
_:auguralem prelo subjicere liceat, cujus accurate
excuse sex exemplaria, pagind verd titulum et
Academiz auctoritatems preeferente carentia,
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#acuitatis Medica Decano, X V*° mensis Janii
vel [II7° Septembris, tradat.
: X.

St Candidatus, Disserfatione jam excusi,
tertid a Medicine Facultate fuerit probatus,
ejusdem Facultatis Decanus omnia qua gesta
fuerint sENATUI AcADEMICO renunciabit ; cujus
approbatione et auctoritate Candidatus Disser-
tationem suam edere; eandemqne in Comitiis
Academicis, diebus antea statutis, XXIV™
nempé Junii vel XII*° Septembris, defendere
jubeatur ¢ Tum, si Senatui placuerit, laboris
tandem et studiorum premium, summos in
Medicind Honores, crRADUM nempé DOCTORA-
LEM, more solenni, consequatur.

XL

Facvrras Medica, quo major sit horum
omnium solennitas, semper intra Academia
pomeria, Hord Non4 ante meridiem, diebus
supradictis, conveniet. Et si quis Candidatus,
sine gravi causa, hor4 abfuerit statuta, occa-
sione neglect4, eihac vice, vel ad ulteriora pe-
ricula progredi, vel Gradum Doctoralem asse-
qui, non licebit.